
Београд (Стари Град)

Београд-Стари Град

МАТИЧНИ БРОЈ: 07001452

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Републичка дирекција за робне резерве

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Дечанска 8а

ПОРЕСКИ БРОЈ: 102199721

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

11000

 ОБРАЗАЦ  A ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ  ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У  ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ 

  (осим у поступку јавне набавке мале вредности) 

  Година: 2017; Квартал: 2

Ред.
Подаци о вредности јавне набавке у 

хиљадама динара
Подаци о изабраном добављачуПодаци о  поступку и предмету јавне набавке

бр.
Подаци о понуди

1
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 5 Вршац, Србија

Назив добављача: КОНДИВИК УСЛУГЕ ДОО

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-294/2017-01 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08704147

Датум уговора: 26.4.2017.1620

1620

1620

1

2

90

338-399/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

2
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 87 Баваниште, Србија

Назив добављача: МДН АГРИ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-541/2016-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08798320

Датум уговора: 9.5.2017.1386

1386

1663

1

2

77

338-413/2017-01

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

3
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 88 Баваниште, Србија

Назив добављача: МДН АГРИ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-541/2016-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08798320

Датум уговора: 9.5.2017.1848

1848

2218

1

2

77

338-414/2017-01

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 1 од 5



4
     

Предмет: радови, општи радови на зградама и у ниској градњи (без посебних спецификација)

Опис: Радови у складиштима Дирекције:
-Грађевински радови- радови на санацији хидрантске мреже у складишту генералног терета 
у Лозници

Севојно, Србија

Назив добављача: МПП ЈЕДИНСТВО АД

Седиште:

Поступак: квалификациони поступак

Интерни број набавке: 404-471/2016-03 ОРН: 45000000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

07188307

Датум уговора: 19.5.2017.1500

1499

1499

1

2338-448/2017-03

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

5
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 25 Сомбор, Србија

Назив добављача: СОМБОРМЛИН ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-541/2016-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08300879

Датум уговора: 22.5.2017.3348

3348

4018

1

2

90

338-451/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

6
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 31 Гложан, Србија

Назив добављача: АГРОПЛОД ДОО

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08776750

Датум уговора: 22.5.2017.500

500

600

1

2

83,33

338-452/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

7
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 6 Стара Пазова, Србија

Назив добављача: ПАНОНИЈА ПРОМЕТ ДОО

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-294/2017-01 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08188025

Датум уговора: 22.5.2017.1826

1826

2191

1

2

89,5

338-453/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

8
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 20 Кула, Србија

Назив добављача: ЖИТО-БАЧКА ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-541/2016-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08004293

Датум уговора: 22.5.2017.2160

2160

2592

1

2

90

338-454/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 2 од 5



9
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 19 Кула, Србија

Назив добављача: ЖИТО-БАЧКА ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-541/2016-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08004293

Датум уговора: 22.5.2017.1080

1080

1296

1

2

90

338-455/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

10
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 100 Гложан, Србија

Назив добављача: АГРОПЛОД ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-4/2016-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08776750

Датум уговора: 22.5.2017.703

703

844

1

2

74

338-456/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

11
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 42 Драгиње, Србија

Назив добављача: ЕКОКОМ-ЖИТОПРОМЕТ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-541/2016-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

07647573

Датум уговора: 23.5.2017.855

855

1026

1

2

90

338-459/2017-01

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

12
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Складиштење, чување и обнављање лекова и медицинских средстава, партија 4-лекови 
произведени у Фармасвису

Београд, Србија

Назив добављача: PHARMASWISS DOO

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-349/2017-02 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

17338480

Датум уговора: 31.5.2017.53

35

41

1

2338-482/2017-02

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

13
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 9 Зрењанин, Србија

Назив добављача: РАЦА ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-1050/2016-01 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08424616

Датум уговора: 31.5.2017.5400

5400

6480

1

2

90

338-483/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 3 од 5



14
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 
и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 
конфекција и сл.)

Опис: Набавка електричне енергије за складишта Дирекције и за Одсек за пољопривредне и 
прехрамбене производе Нови Сад

Београд, Србија

Назив добављача: ЈП ЕПС Београд

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-315/2017-03 ОРН: 09310000

Тип набавке:

Трошкови:

20053658

Датум уговора: 2.6.2017.15000

15000

18000

1

2

5,3

338-485/2017-03

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

15
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз Фекетић, Србија

Назив добављача: SCOM DOO

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

087977790

Датум уговора: 2.6.2017.2160

2160

2592

1

2

90

338-486/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

16
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Складиштење, чување и обнављање лекова и медицинских средстава, партија 1 Београд, Србија

Назив добављача: ГАЛЕНИКА АД

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-349/2017-02 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

07726325

Датум уговора: 2.6.2017.10232

6687

8025

1

2

835912,29

338-489/2017-02

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

17
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Складиштење, чување и обнављање лекова и медицинских средстава, партија 2 Лесковац, Србија

Назив добављача: ЗДРАВЉЕ А.Д.

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-349/2017-02 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

07204817

Датум уговора: 2.6.2017.1021

667

801

1

2

82243,62

338-490/2017-02

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

18
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Складиштење, чување и обнављање лекова и медицинских средстава, партија 5 Београд, Србија

Назив добављача: GALENIKA PHARMACIA DOO

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-349/2017-02 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

20868708

Датум уговора: 2.6.2017.1647

1077

1292

1

2

134594,08

338-491/2017-02

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 4 од 5



19
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Складиштење, чување и обнављање лекова и медицинских средстава, партија 3 Вршац, Србија

Назив добављача: ХЕМОФАРМ АД

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-349/2017-02 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08010536

Датум уговора: 5.6.2017.5325

3481

4177

1

2

435074,22

338-493/2017-02

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

20
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Складиштење, чување и обнављање лекова и медицинских средстава, партија 6 Горњи Милановац, Србија

Назив добављача: 9.SEPTEMBAR MEDICAL DOO

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-508/2017-02 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

21021652

Датум уговора: 21.6.2017.55

36

43

1

2

4515,25

338-528/2017-02

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

57719

51368

61018

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Укупна процењена вредност у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност без ПДВ-а у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност са ПДВ-ом у хиљадама динара:

Оливера Карановић

Страна 5 од 5


